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Avrupa ve Avrasya'ya Erişim: Türkiye ve
Ötesindeki İş Fırsatlarını Keşfedin!
İstanbul, Türkiye | 13-15 Mayıs 2024

ABD hükümetinin öncülüğündeki en büyük ticaret misyonu ve iş
geliştirme forumu için İstanbul'da bize katılın . 

 ABD Ticari Servisi tarafından düzenlenen Trade Winds'te, Avrupa
ve Avrasya'daki 25'ten fazla ülkeden ABD'li ticari diplomatlarla
toplantılar, heyecan verici konferans programları ve bol miktarda
ağ oluşturma yer alacak.

Foruma katılım ücreti katılımcı başına 750$'dır.

Detaylı bilgi ve sponsorluk için 



“2023 YILINDA TÜRKİYE ”

Türkiye ekonomisi için de 2023 yılı oldukça hareketli ve dalgalı geçti.
Asrın felaketi olan 6 Şubat Depremi ve genel seçimler gibi dışsal
etmenler ekonomik gidişatı etkiledi. Birçok ülke büyüme
performansında beklentilerin altında kalsa da Türkiye’nin büyüme
performansı, iç dinamiklerindeki belirsizliklere rağmen dünya
ortalamasının üzerinde seyretti. Depremin meydana getirdiği kayıplar
büyümeyi olumsuz etkilese de iç talep büyümeyi destekledi. Süre
gelen sorunlardan biri olan enflasyon ise yılın ilk yarısında düşüş
kaydetse de ikinci yarıdan itibaren TL’de yaşanan değer kaybıyla
yükselişe geçti. Enflasyondaki yükseliş eğiliminin kronikleşmesinin
önüne geçmek için TCMB faizler konusundaki politika duruşunu
değiştirdi. Sene başında %8,5 olan politika faizi, yıl sonundaki son
Para Politikası Kurulu kararıyla %42,5’e yükseltildi. Bu yıl ılımlı
seyreden makroekonomik gösterge ise işsizlik oranı oldu. İşsizlik
oranı, azalış eğilimine girerek %8,5 seviyelerine kadar düştü. Küresel
ekonomideki zayıf görünüm ise Türkiye’nin ihracatını olumsuz
etkiledi.
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EKONOMİK GÜVEN ENDEKSİ
“EKONOMİYE GÜVEN ARALIK AYINDA ARTTI ”

Kasım ayında 95,3 olan ekonomik güven endeksi aralık ayında %1,1
oranında artış göstererek 96,4 oldu. Endeksi oluşturan alt endeksler
incelendiğinde aralık ayında Türkiye'de tüketici güven endeksinin bir
önceki aya göre %2,6 oranında artarak 77,4 değerine yükseldiği
görülüyor.

Hizmet sektörü güven endeksi de aynı dönemde %1,2'lik bir artışla
112,3 değerini alırken, perakende ticaret sektörü güven endeksi ise
%4,5 oranında bir artış göstererek 116,8 oldu. Öte yandan, reel kesim
(imalat sanayi) güven endeksi %0,5'lik bir azalışla 103,4 değerine
geriledi. İnşaat sektörü güven endeksi de benzer şekilde %3,3
oranında bir düşüşle 88 olarak açıklandı.

Ekonomik güven endeksi hesaplamasın-da, her bir sektörün ağırlığı o sektörün
normalleştirilmiş alt endekslerine eşit dağıtılarak uygulanmakta, güven endeks-lerine
doğrudan uygulanmamaktadır.
Bu kapsamda tüketici, reel kesim, hizmet, perakende ticaret ve inşaat sektörlerine ait toplam
20 alt endeks hesaplamada kullanılmaktadır.
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İKTİSADİ YÖNELİM İSTATİSTİKLERİ
“GELECEK ÜÇ AYA YÖNELİK İHRACAT SİPARİŞ
BEKLENTİLERİNDE ARTIŞ ”

Anket sonuçlarına göre, gelecek üç aydaki toplam sipariş miktarı ve
ihracat sipariş miktarına ilişkin değerlendirmeler endeksi artış
yönünde etkilerken, son üç aydaki toplam sipariş miktarı, gelecek
üç aydaki toplam istihdam ve gelecek üç aydaki üretim hacmine
ilişkin değerlendirmeler endeksi azalış yönünde etkiledi.
 
Dahil olduğu sanayi dalındaki genel gidişat konusunda, bir önceki
aya kıyasla daha iyimser olduğunu belirtenlerin oranı yüzde 8,9’a
daha kötümser olduğunu belirtenlerin oranı yüzde 15,4‘e
yükselirken, aynı kaldığını belirtenlerin oranı yüzde 75,7’ye
gerilemiştir.
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FİNANSAL HİZMETLER GÜVEN
ENDEKSİ

“FİNANSAL HİZMETLER GÜVEN  ENDEKSİNDE    
0,6 PUANLIK ARTIŞ ”
Finansal Hizmetler Güven Endeksi, aralık ayında bir önceki aya göre 0,6 puan artış
göstererek 161,4 seviyesinde gerçekleşti. Endeksin 100’ün üzerinde seyretmesi
genel anlamda finansal hizmetler sektöründe iyimser bir havanın hâkim olduğunu
gösteriyor.

Finansal Hizmetler Güven Endeksi, finansal sektörde faaliyet gösteren 142 kuruluşun
TCMB “Finansal Hizmetler Anketi’ne verdikleri yanıtlara dayalı olarak hesaplanmaktadır.

Endekse ait alt kırılımlar incelendiğinde, son üç aydaki hizmetlere olan talebin ve istihdamın
ilgili endeksi pozitif yönde etkilediği görülüyor. Buna karşın son üç aylık periyottaki iş
durumu endeksi azalış yönünde etkiledi.



TÜRKİYE RİSK RAPORU 2024
“BEYİN GÖÇÜ VE NİTELİKLİ PERSONEL PROBLEMİ

RİSK SIRALAMASINDA BİRİNCİ SIRADA ”

GRC Management “Türkiye Risk Raporu: 2024” Türkiye’nin karşılaşabileceği
riskleri hem olasılık hem de etki bakımından değerlendiriyor. Geçmiş
yıllardaki risk sıralamasında ekonomik temelli riskler (piyasa ve döviz kuru
riski) ön planda iken bu sene ilk sırayı “beyin göçü ve buna bağlı nitelikli
personel problemi riski” devralmış durumda. Bu risk, çalışma hayatında
yaşanan küresel değişim, uzaktan çalışma ve ekonomik faktörlerdeki
değişim çerçevesinde değerlendiriliyor. Öte yandan son dönemde yaşanan
jeopolitik risklerin de etkisiyle “bölgesel çatışmalar ve komşularla olası
problemler” risk sıralamasında ikinci sırada kendine yer ediniyor. 

“Etki Açısından İlk Sırada Doğal Afet Riski Yer Alıyor ”
Etki açısından riskler değerlendirildiğinde ise çevresel risk kategorisinde
sayılan doğal afet ilk sırada, su krizi riski ise üçüncü sırada yer alıyor. Geçmiş
yıllarda ekonomik ve toplumsal kökenli risklerin baskın olmasına karşın
2024’te daha çok çevresel risklerin ön plana çıktığı görülüyor.
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